
AKCE

ČESKÁ REPUBLIKA/SLOVENSKO
HOMMEL HERCULES WERKZEUGHANDEL CZ/SK S.R.O.
Novodvorská 803/82  |  142 00 Praha 4  |  E-mail:  hommel@hommel-hercules.cz  |  www.hhw.cz

U objednávky v celkové hodnotě nad 3 500 Kč / 140 EUR je doprava zdarma po České a Slovenské republice. Vyloučeny jsou těžké, 
objemné a/nebo těžko zabalitelné výrobky. Pro objednávky pod 3 500 Kč / 140 EUR účtujeme poplatek 210 Kč / 9 EUR za dopravu.  
Pro všechny objednávky platí naše Všeobecné dodací a platební podmínky. Vyhrazujeme si právo na faktické a tiskové chyby.  
K dispozici do vyprodání zásob. 

Popis
Speciální čistící prostředek, který udržuje povrch desky čistý a dlouhodobě použitelný. 
Prach, špína, mastnoty, otisky prstů a rukou lze snadno odstranit. Čistý a hladký povrch 
zajišťuje nízké tření, menší opotřebení a nejpřesnější měření. Nekorozivní vlastnost 
čističe zabraňuje poškození kovových výrobků korozí. 
Optimální řešení pro čistění povrchů. Odstraňuje olej, maziva, ztvrdlé nečistoty, vosk, 
oddělovací přípravky, zbytky silikonu, mastné a špinavé zbytky ze všech kovů. Působí 
okamžitě a odpařuje se beze zbytku. 

Použití
Naneste rovnoměrně na ošetřovanou plochu. Uvolněný materiál odstraňte vhodným 
prostředkem a řádně zlikvidujte.

Technické údaje
Forma: aerosol
Obsah látek: speciální benzín, aceton
Barva: bezbarvý
Balení: 500 ml sprej

SPECIÁLNÍ ČISTIČ VE SPREJI
EAN: 8592000500106

Popis
Je univerzálně použitelný mazací olej pro všechny měřící nástroje. Je velmi vzlínavý, 
vytlačuje vlhkost, uvádí zadřené díly opět do chodu, chrání před korozí a prodlužuje 
intervaly mezi mazáními.

Použití
Povrch očistěte. Cíleně nastříkejte a nechte působit. Opakujte dle potřeby.

Technické údaje
Barva: bezbarvý
Balení: 400ml sprej

MAZACÍ OLEJ ČISTÍCÍ
EAN: 8590245400205

ÚDRŽBA MĚŘIDEL A PŘÍMĚRNÝCH DESEK

Měřidlo i měřený předmět je vždy před měřením nutné očistit. Případné nečistoty 
mohou ovlivnit výsledek měření.
Měřidla vyrobená z materiálů podléhajících korozi lze očistit jen na nezbytně nutnou
dobu měření. Po použití je nutné ošetření vhodným konzervačním prostředkem.
Konzervace je nezbytná při skladování, je-li relativní vlhkost vyšší než 45%. Měřidlo
je třeba chránit před vodou a agresivními chemickými látkami. 

Název Číslo artiklu Cena za kus Cena sady (2 ks)

Speciální čistič ve spreji 1008490 096 145,00 Kč
339,00 Kč

Mazací olej čistící 1008491 771 279,00 Kč


